
Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.

RD MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville
78200 Mantes-la-Jolie

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

@mantois_idfm
01 30 94 77 77

Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

  AUBERGENVILLE LYCÉE VAN GOGH

Horaires valables du 07 novembre 2022 au 09 juillet 2023

45

Aucun service samedi, dimanche et jours fériés

ELLI V
NE

GREB
UA

EPONEEPONE

JU
M

EA
U

V
IL

LEGOUSSONVILLE-ELLIV
NI

OB
SI

OT
NA

M-
NE

MEZIERES-SUR-SEINE

Eglis
e Plac

e
Chap

ea
u D

em
oise

lle

Cro
ise

men
t

Plac
e

Chap
ea

u

Dem
oise

lle

Cro
ise

men
t

M
air

ie

Gran
de R

ue

Bro
uilla

rd

Can
ad

a

Bois 
de l

'Aulne

Ville
neu

ve

Chem
in de l

'Epine

Lis
ere

tte
s

Chau
ffo

ur

Lib
éra

tio
n

Plac
e C

dt G
rim

blot

Plac
e C

dt G
rim

blot

Fo
ntai

ne

Gare
 d'Epône-

M
éz

ièr
es

Ave
nue d

e l
a G

are

Mair
ie

Emile
 Serg

en
t

Fa
lai

se Ly
cé

e

Van
 G

ogh

7

ZONE 5

BOINVILLE-EN-MANTOIS Eglise AUBERGENVILLE Lycée Van Gogh

Arrêt desservi dans
un seul sens

Terminus

Arrêt desservi par d’autres
lignes de bus

Desserte secondaire
Desserte principale

EPONE-MEZIERES Gare

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

En rouge : correspondance avec L44
pour lycée Van Gogh

À SAVOIR

Fin des cours Jour de reprise
Rentrée scolaire 2022 - jeudi 1er septembre

Toussaint 2022 samedi 22 octobre lundi 7 novembre
Noël 2022 samedi 17 décembre mardi 3 janvier
Hiver 2023 samedi 18 février lundi 6 mars

Printemps 2023 samedi 22 avril mardi 9 mai
Pont de l’Ascension 2023 mercredi 17 mai lundi 22 mai

Grandes vacances 2023 samedi 8 juillet -

LàV   Du lundi au vendredi
LMJV   Lundi, mardi, jeudi, vendredi
Me   Mercredi
Ve   Vendredi
Sa   Samedi

JOURS DE  
FONCTIONNEMENT

PS  Période scolaire
VS  Vacances scolaires

PÉRIODES DE 
FONCTIONNEMENT

BOINVILLE-EN-MANTOIS Église ..... 06:51 06:57 ..... 07:57 .....

GOUSSONVILLE Croisement ..... 06:55 07:02 ..... 08:02 .....

Chapeau Demoiselle ..... 06:56 07:03 ..... 08:03 .....

Place ..... 06:56 07:04 ..... 08:04 .....

JUMEAUVILLE Mairie 06:10 07:02 07:10 ..... 08:10 .....

Grande Rue 06:11 07:03 07:11 ..... 08:11 .....

EPONE Brouillard 06:15 07:07 07:15 ..... 08:15 .....

Canada 06:15 07:07 07:18 ..... 08:18 .....

MEZIERES-SUR-SEINE Bois de l'Aulne 06:18 07:10 07:19 ..... 08:19 .....

Villeneuve 06:19 07:11 07:22 ..... 08:22 .....

Chemin de l'Epine 06:20 07:12 07:23 ..... 08:23 .....

Liserettes 06:20 07:12 07:24 ..... 08:24 .....

Chauffour 06:21 07:13 07:25 ..... 08:25 .....

Libération 06:23 07:15 ..... 07:25 ..... 08:25

Place Cdt Grimblot 06:25 07:17 ..... 07:27 ..... 08:27

Fontaine 06:26 07:18 ..... 07:28 ..... 08:28

Trains en provenance de Paris St Lazare ….. 07:06 ….. ….. ….. …..

EPONE Gare 06:31 07:23 07:30 ..... 08:30 .....

Trains à destination de Paris St Lazare 06:47 07:28 07:47 ….. 08:47 …..

MEZIERES-SUR-SEINE Avenue de la Gare ..... ..... 07:33 07:33 08:33 08:33

EPONE Mairie ..... ..... 07:34 07:34 08:34 08:34

Emile Sergent ..... ..... 07:36 07:36 08:36 08:36

Falaise ..... ..... 07:37 07:37 08:37 08:37

AUBERGENVILLE Lycée Van Gogh ..... ..... 07:45 07:45 08:45 08:45

Entrées lycée Van Gogh 7h55 7h55 8h55 8h55



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.

RD MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville
78200 Mantes-la-Jolie

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

@mantois_idfm
01 30 94 77 77

Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

AUBERGENVILLE LYCÉE VAN GOGH  

Horaires valables du 07 novembre 2022 au 09 juillet 2023

45

Aucun service samedi, dimanche et jours fériés

ELLI V
NE

GREB
UA

EPONEEPONE

JU
M

EA
U

V
IL

LEGOUSSONVILLE-ELLIV
NI

OB
SI

OT
NA

M-
NE

MEZIERES-SUR-SEINE

Eglis
e Plac

e
Chap

ea
u D

em
oise

lle

Cro
ise

men
t

Plac
e

Chap
ea

u

Dem
oise

lle

Cro
ise

men
t

M
air

ie

Gran
de R

ue

Bro
uilla

rd

Can
ad

a

Bois 
de l

'Aulne

Ville
neu

ve

Chem
in de l

'Epine

Lis
ere

tte
s

Chau
ffo

ur

Lib
éra

tio
n

Plac
e C

dt G
rim

blot

Plac
e C

dt G
rim

blot

Fo
ntai

ne

Gare
 d'Epône-

M
éz

ièr
es

Ave
nue d

e l
a G

are

Mair
ie

Emile
 Serg

en
t

Fa
lai

se Ly
cé

e

Van
 G

ogh

7

ZONE 5

BOINVILLE-EN-MANTOIS Eglise AUBERGENVILLE Lycée Van Gogh

Arrêt desservi dans
un seul sens

Terminus

Arrêt desservi par d’autres
lignes de bus

Desserte secondaire
Desserte principale

EPONE-MEZIERES Gare

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

En rouge : correspondance avec L44 
pour lycée Van Gogh

À SAVOIR

Fin des cours Jour de reprise
Rentrée scolaire 2022 - jeudi 1er septembre

Toussaint 2022 samedi 22 octobre lundi 7 novembre
Noël 2022 samedi 17 décembre mardi 3 janvier
Hiver 2023 samedi 18 février lundi 6 mars

Printemps 2023 samedi 22 avril mardi 9 mai
Pont de l’Ascension 2023 mercredi 17 mai lundi 22 mai

Grandes vacances 2023 samedi 8 juillet -

LàV   Du lundi au vendredi
LMJV   Lundi, mardi, jeudi, vendredi
Me   Mercredi
Ve   Vendredi
Sa   Samedi

JOURS DE  
FONCTIONNEMENT

PS  Période scolaire
VS  Vacances scolaires

PÉRIODES DE 
FONCTIONNEMENT

Jours de fonctionnement Me PS Me PS Me PS LMJV PSLMJV PS
Me PS 

+
LàV VS

LMJV PSLMJV PS
Me PS 

+
LàV VS

Sorties lycée Van Gogh 11h05 12h05 12h05 17h15 17h15 18h15 18h15

AUBERGENVILLE Lycée Van Gogh 11:15 12:15 12:15 17:25 17:25 ..... 18:25 18:25 .....

EPONE Falaise 11:23 ..... 12:23 ..... 17:33 ..... ..... 18:33 .....

Emile Sergent 11:24 ..... 12:24 ..... 17:34 ..... ..... 18:34 .....

Mairie 11:25 ..... 12:25 ..... 17:35 ..... ..... 18:35 .....

MEZIERES-SUR-SEINE Avenue de la Gare 11:26 ..... 12:26 ..... 17:36 ..... ..... 18:36 .....

Trains en provenance de Paris St Lazare 11:11 ….. 17:28 ….. 17:28 18:28 ….. 18:28

EPONE Gare 11:28 12:27 ..... 17:37 ..... 17:37 18:37 ..... 18:37

Trains à destination de Paris St Lazare 11:31 ….. 17:53 ….. ….. 18:53 ….. …..

MEZIERES-SUR-SEINE Place Cdt Grimblot 11:32 ..... 12:29 ..... 17:39 17:41 ..... 18:39 18:41

Fontaine 11:33 ..... 12:30 ..... 17:40 17:42 ..... 18:40 18:42

Libération 11:37 ..... 12:33 ..... 17:43 17:46 ..... 18:43 18:46

Chauffour 11:38 12:32 12:34 17:42 17:44 17:47 18:42 18:44 18:47

Liserettes 11:39 12:33 12:35 17:43 17:45 17:48 18:43 18:45 18:48

Chemin de l'Epine 11:40 12:34 12:36 17:44 17:46 17:49 18:44 18:46 18:49

Villeneuve 11:41 12:35 12:37 17:45 17:47 17:50 18:45 18:47 18:50

Bois de l'Aulne 11:42 12:36 ..... 17:46 ..... 17:51 18:46 ..... 18:51

EPONE Canada 11:45 12:39 ..... 17:49 ..... 17:54 18:49 ..... 18:54

Brouillard 11:46 12:40 ..... 17:50 ..... 17:55 18:50 ..... 18:55

JUMEAUVILLE Grande Rue 11:51 12:45 ..... 17:55 ..... 18:00 18:55 ..... 19:00

Mairie 11:53 12:47 ..... 17:57 ..... 18:02 18:57 ..... 19:02

GOUSSONVILLE Croisement 11:57 12:51 ..... 18:01 ..... 18:06 19:01 ..... 19:06

Chapeau Demoiselle 11:59 12:53 ..... 18:03 ..... 18:08 19:03 ..... 19:08

Place 12:00 12:54 ..... 18:04 ..... 18:09 19:04 ..... 19:09

BOINVILLE-EN-MANTOIS Église 12:05 12:59 ..... 18:09 ..... 18:14 19:09 ..... 19:14


